



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Secher Automation ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

_____ Steen Secher _____

dirigent

CVR-nr. 25 61 23 53
748200 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Secher Automation ApS
Odinsvej 8
8600 Silkeborg

Telefon: 75 65 55 45
Telefax: 75 65 55 95

CVR-nr.: 25 61 23 53
Stiftet: 12. september 2000
Hjemstedskommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Secher

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er udvikling af software samt salg af hardware til industriautomation.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -51 tkr. anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for årsregnskabet for 2013.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå et positivt resultat i regnskabsåret 2014.

Selskabet forventer at kunne retablere den tabte kapital i form af fremtidig indtjening eventuelt kombineret med konvertering af gæld til selskabskapital.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttoresultat		56.901	24
Personaleomkostninger	1	-99.643	-139
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-8
Resultat før renter m.v.		-42.742	-123
Finansielle indtægter		883	1
Finansielle omkostninger		-9.336	-10
Resultat før skat		-51.195	-132
Skat af ordinært resultat	2	0	-2
Årets resultat		<u>-51.195</u>	<u>-134</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-51.195</u>	<u>-134</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmidler		148.000	0
Anlægsaktiver i alt		148.000	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.930	22
Andre tilgodehavender		12.865	67
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		10.463	13
		45.258	102
Likvide beholdninger		12.524	152
Omsætningsaktiver i alt		57.782	254
AKTIVER I ALT		205.782	254

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	125.000	125
Overførte resultater		-182.942	-132
Egenkapital i alt		<u>-57.942</u>	<u>-7</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.647	233
Anden gæld		21.077	28
Gældsforpligtelser i alt		<u>263.724</u>	<u>261</u>
PASSIVER I ALT		<u>205.782</u>	<u>254</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	98.700	66
Pensioner	0	62
Andre omkostninger til social sikring	<u>943</u>	<u>11</u>
	<u>99.643</u>	<u>139</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	0	2
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4</u>
	<u>0</u>	<u>-2</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. januar 2013		0
Årets tilgang		<u>148.000</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>148.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>148.000</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overførte resultater		
Saldo 1. januar	-131.747	4
Overført fra årets resultat	<u>-51.195</u>	<u>-136</u>
	<u>-182.942</u>	<u>-132</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>-57.942</u></u>	<u><u>-7</u></u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med moder- og administrationsselskabet Secher Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.